ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001,

DE 9 DE NOVEMBRO DE 2023

A Administração Municipal de Água Doce - SC, pessoa jurídica de direito público, neste ato
representada pela Exma. Sra. Prefeita Nelci Fátima Trento Bortolini, que no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva do Concurso
Público, Edital n.º 001/2023, conforme segue adiante.

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública.

CONSIDERANDO o princípio da ampla concorrência no direito ao acesso aos cargos públicos.

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

RATIFICA-SE:

Art. 1° - Nos resultados preliminar e final das fases deste certame, será publicada a relação
nominal dos candidatos aprovados.

Art. 2° - O Resultado preliminar não expressa a classificação das etapas do certame.

Art. 3° - Nos Resultados preliminar e final não serão indicados os candidatos que não atingiram a
nota mínima estabelecida no edital do certame.

Art. 4° - A classificação será feita em ordem decrescente do número de pontos obtidos pelos
candidatos, conforme as pontuações estabelecidas no edital do certame.

Art. 5° - O cartão-resposta do candidato está disponível acessando a Área do candidato.

Art. 6° - O período editalício estabelecido para Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova
Objetiva será no dia 23 e 24 de janeiro de 2024 acessando a Área do candidato.

PUBLICA-SE:

CÓD. 101: AGENTE OPERACIONAL

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 102: MERENDEIRA

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 103: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME CG CE PONTOS RESULTADO

20231143 EMILYN BALESTRIN ZANATTA SOARES 24 21 45 Classificado

202311441 JULIANO MELLO DOS SANTOS 26 18 44 Classificado

202311359 ALINE DA SILVA 24 18 42 Classificado

202311296 JEFFERSON CORONETTI 26 15 41 Classificado

202311389 ANA LUIZA BARP 20 15 35 Classificado

CÓD. 104: AGENTE DE APOIO

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 105: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 106: MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PONTOS RESULTADO

202311477 FELIPE JHONES SILVA 22 18 40 Classificado

202311424 JULIANO GOMES 24 15 39 Classificado

202311279 JULIO FERNANDO DOS SANTOS PEREIRA 20 18 38 Classificado

20231124 ROGÉRIO FATTORI BALEM 20 18 38 Classificado

202311150 ANDERSON PAULO PAVELSKI 20 15 35 Classificado

202311213 ANTONIO ARAUJO DE BRITO JUNIOR 20 15 35 Classificado

CÓD. 201: AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 202: MONITOR SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME CG CE PONTOS RESULTADO

202311482 PAULO ROBERTO MUNIZ 26 27 53 Classificado

202311433 CAMILA LUIZA LUCIAN BEDIN 24 27 51 Classificado

202311212 PEDRO HENRIQUE BARBOSA PEREIRA 30 21 51 Classificado

202311187 KAYLANE FERRASSO RODRIGUES 24 21 45 Classificado

20231128 DAVI HENRIQUE SOARES SALGADO 20 24 44 Classificado

202311439 LARISSA GABRIELA PELICIOLLI 22 21 43 Classificado

202311410 PATRÍCIA SÔNIA DE OLIVEIRA 20 21 41 Classificado

CÓD. 203: FISCAL DE TRIBUTOS

INSCRIÇÃO NOME CG CE PONTOS RESULTADO

202311435 ANDERSON ZAGONEL 22 24 46 Classificado

202311446 MARÍLIA EDUARDA PEDROSO PISTORE 24 18 42 Classificado

202311110 JORGE ALBERTO PELICIOLLI 20 21 41 Classificado

202311313 LÉA APARECIDA ZATTA SCHMIDT 20 18 38 Classificado

CÓD. 204: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME CG CE PONTOS RESULTADO

202311481 JUCÉLIA APARECIDA DOS ANJOS 22 18 40 Classificado

202311237 ANDRÉ LUIS DEMARCHI 20 15 35 Classificado

CÓD. 206: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PONTOS RESULTADO
20231151 OCIONE CRUZ DOS SANTOS 26 27 53 Classificado

CÓD. 207: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 208: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 301: MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSCRIÇÃO NOME CG CE PONTOS RESULTADO

202311407 LUCAS JOSÉ QUIOCA 24 18 42 Classificado

202311101 ELOÍSA CRISTINA BRANDALISE 26 15 41 Classificado

20231180 MATEUS MAGALHÃES CRIPPA 22 15 37 Classificado

202311294 AMANDA DO VALE BELLI 20 15 35 Classificado

CÓD. 302: MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 303: MÉDICO PEDIATRA

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 304: FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

INSCRIÇÃO NOME CG CE PONTOS RESULTADO

202311449 WILLIAN GILBERTO SEIDEL 28 21 49 Classificado

CÓD. 305: FONOAUDIÓLOGO

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 306: NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PONTOS RESULTADO
202311383 ROSANE LOURDES DE OLIVEIRA SOUZA 20 15 35 Classificado

CÓD. 307: PROFESSOR 6° AO 9° ANO – ENSINO FUNDAMENTAL – ARTES

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 308: PROFESSOR 6° AO 9° ANO – ENSINO FUNDAMENTAL – PORTUGUÊS/INGLÊS

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 309: PROFESSOR 1° AO 5° ANO – ENSINO FUNDAMENTAL

INSCRIÇÃO NOME CG CE PONTOS RESULTADO

202311179 WALESKA PÔRTO LIMA 24 15 39 Classificado

CÓD. 310: PROFESSOR 1° AO 5° ANO – ENSINO FUNDAMENTAL – INGLÊS

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 311: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 HORAS

INSCRIÇÃO NOME CG CE PONTOS RESULTADO

202311371 CAROLINA DE ARAUJO HESSEL 20 15 35 Classificado

CÓD. 312: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 40 HORAS

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 313: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NÃO HOUVE APROVADOS

CÓD. 314: SEGUNDO PROFESSOR

INSCRIÇÃO NOME CG CE PONTOS RESULTADO

202311247
DENISE RODRIGUES DA SILVA DOS
SANTOS 20 18 38 Classificado

CG: Conhecimentos Gerais (Língua portuguesa, Matemática, Geografia, Legislação); CE: Conhecimentos Específicos
(Conhecimentos Específicos e, quando couber, Didática e Legislação/SUS e Legislação)

Água Doce/SC, 22 de janeiro de 2024.

Nelci Fátima Trento Bortolini
Prefeita Municipal